िल, आरबीआई, भुििेश्वर-751001). 

िोट: पानटवनसपेंट्स को सलाह दी जािी है नक िे 

ज़रूरी इंिज़ाम करिे के नलए, बिाई गई मेल ID से 

एक नदि पहले अपिा पानटवनसपेशि कन्फमव कर लें। 

e. प्री-नबड मीनटंग के नमिट्स 

रखिे की तदनांक 

02 जििरी, 2026 

f. बयािा रानश जमा ( ईएमडी) ₹8,12,000/- (केिल आठ लाख बारह हजार 

रुपये) की EMD इस माध्यम से भेजी जािी है: 

i. एनईएफटी/आिटीिीएस: 

खािा संख्या-186003001, भारिीय ररज़र्व‍ 

बैंक, 

आईएफएससी कोड – RBIS0BBPA01 (5 
िां और 10 िां अक्षर ' िून्य' है ), 

ब्ांच का िाम – भुििेश्वर. 

टर ांजै़क्शि की नडटेल्स 

estatebhubaneswar@rbi.org.in पर दी जा